Администрация
муниципального образования «Муниципальный округ
Сюмсинский район
Удмуртской Республики»

	[image: ]
	«Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос
муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 августа 2022 года                                                                                    № 524
с. Сюмси
Об отмене постановления Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» от 25 июля 2022 года № 499 «О внесении изменения в Перечень избирательных участков и участков для проведения референдума»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский  район Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» постановляет:
1. Отменить постановление Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики от 25 июля 2022 года № 499 «О внесении изменения в Перечень избирательных участков и участков для проведения референдума».
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»

Глава Сюмсинского района                                                              В.И. Семёнов

image1.png